
Smlouva o sběru, svozu a odstranění směsného 
komunálního odpadu č. 953 614

■ /  GHo tóo
Smluvní strany

Marius Pedersen a.s. (dále jen zhotovitel)
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 
IČ: 42194920 
DIČ: CZ42194920
Zastoupený: Jiřím Heroldem -  oblastním manažerem 
Kontaktní osoba: ...........................-  obchodní zástupce
Tel/mob: .................... / ...................., e-mail: ......................................................... 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, č. ú.: 8787063/0300 
a
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen objednatel)
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zastoupený: .................................. -  ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
Kontaktní osoba: .........................-  ekolog 
Tel/mob: ........................................... e-mail: ........................... 
Bankovní spojení: KB Hradec Králové, č. ú.: 634850277/0100 
Zasílací adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové

uzavírají mezi sebou podle ustanovení Obchodního zákoníku, v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 
smlouvu o zajištění odvozu a odstranění komunálního odpadu.

1. Předmětem smlouvy je sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele v souladu s touto smlouvou a v rozsahu stanoveném 
objednatelem v této smlouvě a všeobecnými podmínkami svozu společnosti Marius Pedersen a.s 
(dále jen ,,VPU). odvoz a odstranění odpadu podobného komunálnímu odpadu vznikajícího při 
nevýrobní činnosti právnických osob nebo fyzických / právnických osob oprávněných k podnikání, 
z něhož byly předtím vytříděny jeho nebezpečné a využitelné složky.

Stanoviště nádob: TO Hořice v Podkrkonoší (sídlo TO Ostroměř)
Železniční stanice Hořice v Podkrkonoší, Šalounova 636

typ nádoby: 110 I -  vlastní

počet nádob: 1 ks

četnost svozu: 26/rok, tj. 1 x za 2 týdny

3. Cena za službu v rozsahu stanoveném objednatelem je pro rok 2012 stanovena takto:

svoz a odstranění odpadu v nádobě 110 I: ................... / ks / rok (bez DPH)

Ceny jsou uvedeny bez DPH a zahrnují svoz a odstranění odpadu a manipulaci s odpadovými 
nádobami. Úhrada služby bude provedena fakturou - ročně.

1 -



Cena za službu bude stanovena na každý rok dle aktuálního ceníku dodavatele. Daňový, doklad bude 
vystaven vždy do posledního dne prvního měsíce fakturačního období (tj. 31. 1.) Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu. Splatnost faktury je 60 dnů ode dne 
doručení faktury. Termínem úhrady se rozumí den potvrzení platebního příkazu bankou 
Objednatele.

Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel úrok z prodlení 
dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb.

U plateb v hotovosti nebo složenkou, na které se faktura nevystavuje, je dnem zdanitelného plnění 
datum zaplacení.

4. Zhotovitel dodá objednateli označení nádob dle vybrané varianty svozu. Změnu svozu lze provádět 
vždy k 1. dni v měsíci. Žadatel oznámí požadavek na změnu alespoň 7 dní předem.

5. Objednatel bude používat typizované nádoby pro svoz směsného komunálního odpadu v souladu 
s touto smlouvou a VP. Objednatel si je vědom, že v případě porušení podmínek svozu a této 
smlouvy, mu nebude svoz proveden, jakož i v případě včasného neuhrazení ceny za svoz.

6. Objednatel odpovídá za řádné uložení odpadu v nádobě a její včasné přistavení nádoby ke svozu 
v souladu se stanoveným režimem svozu. Nádoba musí být řádně označena dohodnutým způsobem. 
Objednatel rovněž odpovídá zato, že nádoba bude zahrnovat pouze odpad uvedený včl. 1. této 
smlouvy, a že z odpadu byly odstraněný nebezpečné a využitelné složky. V případě zjištění 
nesouladu s uloženým odpadem v nádobě a výše uvedeným odpadem, nebude nádoba vyprázdněna 
až do zjednání nápravy.

7. Zhotovitel je odpovědný za provádění svozové služby a likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb.

8. Podmínky svozu odpadů dle této smlouvy jsou uvedeny v příloze ě. 1 (Všeobecné podmínky 
svozu), která je nedílnou součástí této smlouvy.

9. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 9. 2012 . Výpovědní lhůta se stanovuje 
v délce 3 měsíce. Výpověď lze dát i bez uvedení důvodu písemně, jinak je neplatná. Výpovědní 
lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

Smlouvaje uzavřena ve dvou vyhotoveních z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.

V Hradci Králové dne 23. srpna 2012

Z objednatele: Za zhotovitele:

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
............................ ředitel

Iwarii
Jiřj/(ferold,

arius Pedfergen a.s.
na základě plné moci

- 2 -



Příloha č.l

Všeobecné podmínky svozu společnosti Marius Pedersen a.s.

Tyto všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí uzavřené smlouvy o sběru, svozu a odstranění 
směsného komunálního odpadu (z podnikatelské sféry)

I  ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1) Zhotovitel se zavazuje
a) realizovat tuto smlouvu s jejími ustanoveními
b) odvoz KO zajišťovat z nádob objednatele či pronajatých nádob zhotovitele, které odpovídají běžnému 

standardu odpadových nádob (popelnice 110 kov, P 120 a P 240 plast, příp. P 80 či P 360 plast a kontejnery K 
1100 kov i plast) a technickým i kvalitativním provedením odpovídají zásadám bezpečnosti práce při 
manipulaci s nimi

c) zabezpečit objednateli na základě jeho písemného požadavku přistavení a pronájem požadovaného množství a 
typu odpadových nádob pro účel zajištění odvozu a zneškodnění KO

d) u nádob pronajatých zhotovitelem objednateli provádět jejich údržbu a nahradit nádobu, která je 
z technického a bezpečnostního hlediska dále nepoužitelná

e) zabezpečit v intervalech dohodnutých ve smlouvě vyprazdňování odpadových nádob s obsahem KO,jeho 
odvoz a zneškodnění v souladu s platnou legislativou České republiky

ť) po provedení výsypu vrátit nádobu na místo, odkud byla převzata
g) zabezpečit odvoz a zneškodnění KO umístěného na svozové trase v pytlích poskytovaných zhotovitelem 

v termínu odvozu KO z klasických nádob
h) odstranit případné znečištění způsobené zaměstnanci zhotovitele při manipulaci s nádobami či pytli
i) v případě nedodržení oznámeného termínu odvozu KO z viny zhotovitele zajistit náhradní provedení této 

služby nejpozději do 48 hodin
j) poskytnout objednateli informaci o dni pravidelného odvozu KO i jeho případných změnách
k) v případě neprůjezdnosti svozové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně zhotovitele zajistit náhradní 

řešení
l) úpravu cen provádět výhradně vydáním ceníku s odsouhlasením objednatelem
m) dodržovat ustanovení příslušných zákonů týkajících se odpadového hospodářství v platném znění, jakož i 

dalších závazných norem a zákonů České republiky, místních vyhlášek a nařízení

2) Objednatel se zavazuje
a) určit stanoviště nádob na KO a nést zodpovědnost za jeho řádné ošetření z pohledu příslušných vyhlášek a 

zákonů v plném znění, především zákona o pozemních komunikacích, hygienických předpisů a 
majetkoprávních vztahů k pozemku stanoviště nádob

b) objednat u zhotovitele odvoz a zneškodnění KO z takového množství a kapacity sběrných nádob, aby při 
dohodnutém intervalu poskytování služby nedocházelo k jejich přeplňování (odvoz volně vysypaného odpadu 
a odpadu uloženého mimo sběrné nádoby- kromě pytlů poskytnutých zhotovitelem- není předmětem této 
smlouvy)

c) zřídit na vlastních nebo jím užívaných pozemcích stálá stanoviště sběrných nádob KO tak, aby byla 
rozmístěna podél svozové trasy. Pokud není výslovně dohodnuto jinak, jsou svozové trasy vedeny po 
veřejných komunikacích se zajištěnou zimní údržbou

d) v případě, že vzdálenost stálého stanoviště sběrných nádob KO od svozové trasy bude delší než 10 m, určí 
podél svozové trasy přechodné stanoviště sběrných nádob a zajistit, že v den svozu zde budou sběrné nádoby 
umístěny. Nebude-li to možné, hradí zhotoviteli cenu služeb zvýšenou o náklady na manipulaci (vynášku 
nádob) -  viz platný ceník dle přílohy č.2 k smlouvě

e) zajistit (zejména v zimním období) ve svozových dnech přístup zaměstnancům zhotovitele z veřejné 
komunikace ke stanovištím nádob a možnost manipulace s nimi

f) šetrně manipulovat s nádobami poskytnutými zhotovitelem a neprodleně oznámit ztrátu, poškození nebo 
zničení nádoby

g) neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné plnění předmětu smlouvy 
(neprůjezdnost komunikace, změna vlastníka, adresy apod.)

- 3 -



h) odstranit z odpadu mebezpečené složky odpadu a dále využitelné složky odpadu (jedná se látky, které 
nemají charakter KO -  především předměty nadměrné velikosti a hmotnosti, stavební suť, pneumatiky, 
akumulátory, zeminu, listí, větve, uhynulá zvířata, ropné produkty, chemikálie a jedy, zápalné nebo výbušné 
látky, kapalné a kašovité odpady, kaly, odpady infekční, dále odpady, které mohou v zimě ve sběrné nádobě 
zamrznout, odpady, které by mohly ohrozit bezpečnost obsluhy sběrové techniky nebo sběrovou techniku 
poškodit, horky popel, odpady sbírané zvlášť formou ambulantního sběru nebezpečných složek komunálního 
odpadu, použitelné papírové a plastové obaly, sklo, případně další odpady)

i) sběrné nádoby používat pouze k odkládání KO
j) provádět úhradu služeb zhotoviteli ve výši stanovené ceníkem platným pro příslušné období poskytování 

služby a to způsobem a v termínech dohodnutých ve smlouvě
k) dodržovat ustanovení příslušných zákonů týkajících se odpadového hospodářství v plném znění, jakož i 

dalších závazných norem a zákonů České republiky, místních vyhlášek a nařízení

II OSTA TNÍ USTÁNO VENÍ

a) případy nedodržení předepsané skladby odpadu budou řešeny individuálně upozorněním, pozastavením 
odvozu nebo jeho zrušením s tím, že objednateli mohou být vyúčtovány vzniklé více náklady, které se 
zavazuje uhradit

b) nezajistí-li objednatel přístup ke sběrným nádobám (překážky na komunikaci pro průjezd vozidel, sněhové 
závěje, nádoby za plotem atd.) a možnost manipulace s nimi, jsou zaměstnanci zhotovitele oprávněni nádobu 
nevyprázdnit. Tuto skutečnost jsou povinni oznámit objednateli. Objednatel nemá v takovém případě nárok na 
slevu či náhradní odvoz z důvodu neprovedení služby. Náhradní odvoz muže být po dohodě smluvních stran 
proveden zhotovitelem jako placená služba mimo pravidelný odvoz

c) zhotovitel si vyhrazuje právo kumulace objemu a počtu nádob na stanovištích
d) vztah mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy České republiky

-  H -



DODATEK ě. 1 ke smlouvě ě. 953614
uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování:

CSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
8787063/0300 
Jiří Herold 
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovice u Dobrušky

Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen poskytovatel)

...... ...... ..... 
.................
..................................................

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace
Sídlo:
Společnost je zapsána u 
Provozovna:

Adresa:
Odpovědný zástupce:
IČ:
DIČ
Bankovní spojení 
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen zákazník)

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha
u Městského soudu v Praze sp.zn.A 48384, dne 1.1.2003 
Správa železniční dopravní cesty,st.org., Oblastní ředitelství 
Hradec Králové
U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . o^i ^ t v i h o  l£b<TELSTV/' HHAbEC kiAL o v í
70994234 v
CZ70994234
634850277/0100/100
.................
.................
........................................

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, které je 
přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1. 1.2013 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 31. prosince 2012

za poskytovatele za zákazníka

Smlouva č. 953614 strana č. 1/2



Příloha č. 1

Přehled služeb, poskytnutých nádob
A. Rozsah poskytovaných služeb -  svoz odpadů

Stanoviště Typ  nádoby K s Z ah ájen í U končení Interval O dpad
H o řic e , Š a lo u n o v a  6 3 6 110 1 1 .1 .2 0 1 3 2 6 / ro k 20 0 3 0 1
K o s te le c  nad O rlic í, J irc h á řs k á 110 2 1 .1 .2 0 1 3 5 2 / ro k 20 0301

Ceník
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek 
komunálního odpadu (bez DPH).

O dpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ C ena za M J j V ýp o č e t ceny za
20 0301 S m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d 110 1x7 SVOZ ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . Z a  ro k
200301 S m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d 110 1 x1 4 s v o z ... . . . . . . . . . . . . . . . . Z a  rok

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši podle platných předpisů. 

V Hradci Králové, dne 31. prosince 2012

Podpis

Smlouva č. 953614 strana č. 2/2



DODATEK č. 2 ke smlouvě o sběru, svozu a odstranění směsného
komunálního odpadu ě. 953614, 

ě. smlouvy SŽDC: S 640 214 150 12
uzavřený mezi

¡Víarius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající osoba: 
Provozovna:
Adresa pro doručování:

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
8787063/0300 
Jiří Herold 
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 518 01 Křovíce u Dobrušky

Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen poskytovatel)

...... ...... ..... 
.................

..................................................

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace
Sídlo:
Společnost je zapsána u 
Provozovna:

Adresa:
Zastoupení:
IČ:
DIČ
Bankovní spojení 
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen zákazník)

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha
u Městského soudu v Praze sp.zn.A 48384, dne 1.1.2003 
Správa železniční dopravní cesty,st.org., Oblastní ředitelství 
Hradec Králové
U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové
...... ...................., ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové
70994234
CZ70994234
634850277/0100
.................
.................
............................

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým zněním, které je 
přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1.1. 2015 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 31. prosince 2014

■ ■■■■■/.............
za poskytovatele za zákazníka 

...........................
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

vz .................... 
náměstek ředitele pro techniku

Smlouva č. 953614 strana č. 1/2



Příloha č. 1

Přehled služeb, poskytnutých nádob
A. Rozsah poskytovaných služeb -  svoz odpadů

S tanoviště Typ nádoby Ks Z ahájen í Ukončení Interval O dpad
H o řice , Š a lo u n o v a  6 3 6 110 1 1 .1 .2 0 1 5 1x14 20 0301

K o s te le c  na d  O rlic í, K o s te le c  nad O rlic í 10 68 110 2 1 .1 .2 0 1 5 1x7 2 0 0301

Ceník
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek 
komunálního odpadu (bez DPH).

Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ C ena za MJ V ýp očet ceny za
200301 S m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d 110 1x7 SVOZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Z a  ro k

20 0301 S m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d 110 1x14 s v o z . . . . . ........ .. . . . . Z a  ro k

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši podle platných předpisů.

V Hradci Králové, dne 31. prosince 2014

Podpis

Smlouva č. 953614 strana č. 2/2



DODATEK ě. 3 ke smlouvě o sběru, svozu a odstranění směsného
komunálního odpadu ě. 953614, 

ě. smlouvy SŽDC: S 640 214 150 12
uzavřený mezi

Marius Pedersen a.s.,
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
IČ: 42194920, DIČ: CZ42194920
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 389
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Provozovna:
Adresa pro doručování:

ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
8787063/0300
Jiří Herold, oblastní manažer 
MP Náchod
Marius Pedersen a.s., provozovna Náchod, 
Rychnovek 97, 552 25 Rychnovek

Tel.:
Fax:
E-mail:
(dále jen „poskytovatel“)

...... ...... ..... 
.................

.................................................

Správa železniční dopravní 
státní organizace
Sídlo:
Zapsaná:

Adresa pro doručování:

Zastoupená:
IČ:
DIČ
Bankovní spojení 
Tel:
Fax:
E-mail
(dále jen „zákazník“)

cesty,

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace,
Oblastní ředitelství Hradec Králové,
U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové
........................... ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové
70994234
CZ70994234
634850277/0100
.................
.................
..........................

Tímto dodatkem se ruší ustanovení smlouvy o rozsahu služeb a o cenách a nahrazují se novým 
zněním, které je přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

Podmínky sjednané tímto dodatkem nabývají účinnosti dne 1. 2. 2016.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Hradci Králové, dfie 31. ledna 2016

za poskytovatele 
Jiří Herold
Mgfius Pedersen a.s., 
oblastní manažer

..........................................................................................................■ /■ ■ ■ !......................

za zákazníka 
...........................
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové
vz. ............ ........
náměstek ředitele pro techniku

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1

Přehled služeb, poskytnutých nádob
A. Rozsah poskytovaných služeb -  svoz odpadů

S tano v iš tě Typ nádoby Ks Z ah á jen í U končení Interval Odpad
H o řic e , Š a lo u n o v a  6 3 6 110 1 1 .1 .2 0 1 5 1 x1 4 200301
H o řic e , Š a lo u n o v a  6 3 6 120 1 1 .2 .2 0 1 6 1 x1 4 200301
H o řic e , Š a lo u n o v a  6 3 6 120 1 1 .2 .2 0 1 6 1 x1 4 1 5 0 1 0 2
H o řice , Š a lo u n o v a  6 3 6 120 n 1 .2 .2 0 1 6 1 x1 4 150101
H o řic e , Š a lo u n o v a  6 3 6 Z v o n  11 001 1 1 .2 .2 0 1 6 1x3 m ě s íc e 1 5 0 1 0 7
K o s te le c  n a d  O rlic í, K o s te le c  na d  O rlic í 1068 110 2 1 .1 .2 0 1 5 1x7 20 0301
V e lk é  P o říč í 120 1 1 .2 .2 0 1 6 1x14 20 0301
V e lk é  P o říč í 120 1 1 .2 .2 0 1 6 1x14 15 0102
V e lk é  P o říč í 120 1 1 .2 .2 0 1 6 1 x1 4 150101
V e lk é  P o říč í Z v o n  11 0 0  I 1 1 .2 .2 0 1 6 1x3 m ě s íc e 1 5 0 1 0 7

B. Přehled nádob přenechaných poskytovatelem zákazníkovi k dočasnému užívání

S tanoviště Z ahájen í U končení Typ nádoby Ks
H o řic e , Š a lo u n o v a  63 6 , n á d o b a  na s m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d  (2 0 0 3 0 1 ) 1. 2 .2 0 1 6 12 0  I 1
H o řic e , Š a lo u n o v a  63 6 , n á d o b a  na  p la s to v é  o b a ly  (1 5 0 1 0 2 ) 1. 2 .2 0 1 6 12 0  I 1
H o řic e , Š a lo u n o v a  6 3 6 , n á d o b a  na  p a p íro v é  a le p e n k o v é  o b a ly  (1 5 0 1 0 1 ) 1. 2 .2 0 1 6 12 0  I 1
H o řic e , Š a lo u n o v a  6 3 6 , n á d o b a  na  s k le n ě n é  o b a ly  (1 5 0 1 0 7 ) 1. 2 .2 0 1 6 z v o n  11 0 0  I 1
V e lk é  P o říč í, n á d o b a  na  s m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d  (2 0 0 3 0 1 ) 1. 2 .2 0 1 6 120 I 1
V e lk é  P o říč í, n á d o b a  na p la s to v é  o b a ly  (1 5 0 1 0 2 ) 1. 2 .2 0 1 6 12 0  I 1
V e lk é  P o říč í, n á d o b a  na p a p íro v é  a le p e n k o v é  o b a ly  (1 5 0 1 0 1 ) 1 .2 .2 0 1 6 12 0  I 1
V e lk é  P o říč í, n á d o b a  na s k le n ě n é  o b a ly  (1 5 0 1 0 7 ) 1 .2 .2 0 1 6 z v o n  11 0 0  I 1

Ceník
1. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu 
a vytříděných složek komunálního odpadu (bez DPH).

Odpad N ázev odpadu Typ nádoby Interval MJ C ena za  MJ V ýp očet ceny za
20 0301 S m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d 110 1x7 SVOZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Z a  rok
200301 S m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d 1 1 0 /1 2 0 1x14 s v o z ... . . . . . . . . . . . . . . . . Z a  rok
1 5 0 1 0 2 P la s to v é  o b a ly 120 1x14 s v o z ... . . . . . . . . . . . . . Z a  rok
150101 P a p íro v é  a le p e n k o v é  o b a ly 120 1x14 s v o z .... . . . . . . . . . . . . Z a  ro k
1 5 0 1 0 7 S k lo z v o n  11 0 0  I 1x3 m ě s íc e s v o z ... . . ........ . . . . . Z a  ro k

2. Úplata za přenechání sběrných nádob k dočasnému užívání (bez DPH).

O dpad N ázev odpadu Typ  nádoby MJ C ena za  MJ / rok
20 0301 S m ě s n ý  k o m u n á ln í o d p a d 120 ks ... .. ....... . . . .
15 0 1 0 2 P la s to v é  o b a ly 12 0 ks ... . . ....... . . . .
150101 P a p íro v é  a le p e n k o v é  o b a ly 12 0 ks ... . . ....... . . . .
1 5 0 1 0 7 S k le n ě n é  o b a ly z v o n  11 0 0  I ks ... . . ........ . . . . .

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši podle platných předpisů.

V Hradci Králové, dne 31. ledna 2016

za poskytovatele 
Jiří Herold
ft/íarius Pedersen a.s., 
oblastní manažer

za zákazníka 
...........................
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové
vz. ....................
náměstek ředitele pro techniku

Stránka 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 769220

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 232bac6c-ba75-4265-a3af-011d6916ba03

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.06.2020 07:52:02


		2020-06-01T05:52:06+0000




